

Årsredovisning

Isaksson & Weinholz AB

Org.nr 556523-4167

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Isaksson, Styrelseledamot

2025-01-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Isaksson & Weinholz AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom elektrisk och mekanisk maskinservice samt skogsavverkningar.

Bolaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 021	2 075	2 297	1 648
Resultat efter finansiella poster	938	492	426	359
Balansomslutning	4 475	1 998	1 859	2 324
Soliditet (%)	24	37	38	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av nytillkommen verksamhetsgren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	187 941	441 607	729 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		441 607	-441 607	0
Årets resultat			743 993	743 993
Belopp vid årets utgång	100 000	229 548	743 993	1 073 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 548
årets vinst	743 993
	973 541
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	473 541
	973 541

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 021 392	2 074 757
Övriga rörelseintäkter		196 026	4 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 217 418	2 078 826
<i>Rörelsekostnader</i>			
Maskinkostnader		-187 865	-102 309
Övriga externa kostnader		-709 000	-628 311
Personalkostnader	2	-834 321	-680 922
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-393 252	-155 100
Summa rörelsekostnader		-2 124 438	-1 566 642
Rörelseresultat		1 092 980	512 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 409	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 021	-20 947
Summa finansiella poster		-154 612	-20 454
Resultat efter finansiella poster		938 368	491 730
Resultat före skatt		938 368	491 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 375	-50 123
Årets resultat		743 993	441 607

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 075 732	816 996
Maskiner, inventarier och fordon	4	97 839	136 459
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	19 736	29 104
Summa materiella anläggningstillgångar		3 193 307	982 559
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	102 604	102 604
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 604	102 604
Summa anläggningstillgångar		3 295 911	1 085 163
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Hästar i lager		69 643	48 513
Summa varulager		69 643	48 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		507 225	275 357
Övriga fordringar		0	86 316
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	145 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 225	13 466
Summa kortfristiga fordringar		747 450	521 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	361 649	343 299
Summa kassa och bank		361 649	343 299
Summa omsättningstillgångar		1 178 742	912 916
SUMMA TILLGÅNGAR		4 474 653	1 998 079

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 548	187 940
Årets resultat		743 993	441 607
Summa fritt eget kapital		973 541	629 547
Summa eget kapital		1 073 541	729 547
Obeskattade reserver	8		
Ackumulerade överavskrivningar		16 268	16 268
Summa obeskattade reserver		16 268	16 268
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 675 234	262 419
Summa långfristiga skulder		1 675 234	262 419
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		512 028	143 124
Leverantörsskulder		53 437	29 257
Skatteskulder		62 606	0
Övriga skulder		942 463	701 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 076	115 765
Summa kortfristiga skulder		1 709 610	989 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 474 653	1 998 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 645	1 065 645
Inköp	2 604 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 669 645	1 065 645
Ingående avskrivningar	-248 649	-142 085
Årets avskrivningar	-345 264	-106 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-593 913	-248 649
Utgående redovisat värde	3 075 732	816 996

Not 4 Maskiner, inventarier och fordon

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	615 648	615 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	615 648	615 648
Ingående avskrivningar	-479 190	-439 689
Årets avskrivningar	-38 620	-39 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 810	-479 190
Utgående redovisat värde	97 838	136 458

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 844	40 177
Inköp		6 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 844	46 844
Ingående avskrivningar	-17 740	-8 705
Årets avskrivningar	-9 368	-9 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 108	-17 740
Utgående redovisat värde	19 736	29 104

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	322 877	322 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 877	322 877
Ingående nedskrivningar	-220 273	-220 273
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-220 273	-220 273
Utgående redovisat värde	102 604	102 604

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	16 268	16 268
	16 268	16 268

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 075 732	816 996
	3 425 732	1 166 996

Sala 2025-01-20

Roger Isaksson
Roger Isaksson